
Posudek školitele bakalářské práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazeče/ky : Hana Nováková 
 
Název práce: Postranní kořeny a jejich vznik  
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 
Při práci s literaturou a databázemi 1 
Během zpracování zadaného tématu 1 
Při sepisování práce 1 

 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce 

1 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 
4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 

1 
 
Případný slovní komentář k výše uvedeným bodům: 
 
Hana si téma bakalářské práce vybrala již s výhledem na změnu budoucího studia směrem k jí 

preferované praktičtější aplikaci (ČZU). I přesto zpracovala zadané téma pečlivě a s vysokou 
mírou samostatnosti. Pozitivně hodnotím její práci s literaturou a dohledání starších literárních 
zdrojů dostupných pouze v papírové verzi.  

 
 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu  NENÍ  podmínkou přijetí práce, ale je doporučen 
 
C. Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO   
 
Navrhovaná celková klasifikace: 
      výborně 
 
 
Datum vypracování posudku: 
 
 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : 
       
       RNDr. Aleš Soukup, PhD. 
 


	1
	Ve fázi zpřesňování tématu práce
	1
	Při práci s literaturou a databázemi

